

Cardif'te Yaşam kulüpleri sosyal etkinliklerde buluşuyor

BNP Paribas Cardif Türkiye çalışanları, 'Cardif'te Yaşam' kulüpleri çatısı altında gerçekleşen dans kursları ve pilates derslerinde bir araya gelirken, AHBAP ile işbirliği içinde sokak hayvanlarına yardım elini uzatıyor.

BNP Paribas Cardif, insan kaynakları vizyonuyla temel aldığı "İnsana Yatırım" ve "Sürekli Gelişim" ilkeleri doğrultusunda hayata geçirdiği Cardif'te Yaşam Kulüpleri ile çalışanlarının hayatlarında fark yaratmaya devam ediyor.

Çalışanlar profesyonel iş yaşamının yanı sıra sosyal yaşam ve yardımlaşma amaçları doğrultusunda birlik ve beraberlik oluşturuyorlar. Cardif'te Yaşam Kulüpleri, çalışanlarının parçası olmaktan keyif aldıkları bir ortam yaratma hedefiyle "empati kurabilen, yenilikçi, uzman, etik, girişimci, sosyal ve toplum odaklı" değerlerini güçlendiren etkinlikler gerçekleştiriyor. Kültür ve Sanat Kulübü'nün yürüttüğü dans ekibi, her Perşembe Latin dansları üzerine çalışırken; Spor ve Sağlık Kulübü çalışmaları kapsamında pilates, koşu, basketbol, futbol takımları her hafta bir araya geliyor.

Sokak hayvanlarına yardım eli uzatıldı.

Bunun yanında Topluma Fayda Kulübü ekibiyle hayata geçirilen etkinlikte AHBAP gönüllüleri ile birlikte Beşiktaş'ta sokak hayvanlarının mama kapları yenilendi ve semt civarında mama dağıtıldı.

Bilgi için:

GoodWorks İletişim Danışmanlığı

Ezgi Tezulaş Eker / ezgi.tezulas@goodworks.com.tr - 0536 620 45 71

Gülce Özer / gulce.ozel@goodworks.com.tr - 0553 488 11 68



**BNP PARIBAS
CARDIF**

Değişen dünyanın
sigortacısı

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında

BNP Paribas'nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma ve hayat sigortacılığı alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 2010 yılı itibarıyla müşterilerine bireysel emeklilik ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı olan bir şirkettir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

www.bnpparibascardif.com.tr/

BNP Paribas Cardif Hakkında

Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine hedeflerini gerçekleştirmelerini sağlayacak ürün ve hizmetler sunarak onların gündelik yaşamlarında kilit rol oynuyor ve müşterilerini hayatın belirsizliklerine karşı koruyor. BNP Paribas Cardif sorumluluk sahibi bir kuruluş olarak toplum üzerinde olumlu bir etki yaratmayı ve sigorta ürünlerine en yüksek sayıda kişinin erişebilmesine olanak sağlamayı hedefliyor. Yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla yeniden şekillenen günümüz dünyasında, BNP Paribas, bağlı şirket ortaklığına dayalı benzersiz bir iş modeli ile çalışıyor. Ürünlerini, farklı sektörlerde dağıtıcı olarak rol alan yaklaşık 500 ortağı ile (bankalar ve finansal kurumları, dağıtım, otomotiv, telekomünikasyon sektörlerinden aktörler, enerji tedarikçileri, bağımsız finans danışmanları ve brokerler) birlikte oluşturuyor. Bu ortaklar söz konusu ürünlerin müşteriler nezdinde pazarlamasını yapıyor.

Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere üç farklı bölgede güçlü bir konuma sahip olan, 35 ülkede 100 milyon müşteriye hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzman olarak faaliyetlerini sürdürüyor. Dünya çapında 10.000'den fazla kurum çalışanı ile BNP Paribas Cardif, 2017 yılında 29,7 milyar Avro ciroya ulaştı.

BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNP Paribas CardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.



**BNP PARIBAS
CARDIF**

**Değişen dünyanın
sigortacısı**